Francix , CommifTarios ex parte Confanguinei nojin Francio! alias

Deputatos

,

De Menfe Augufti ultimo pr;w:erito apud Lullyngham.,

Inter CommilTarios pr.Edidlos fuit & eft Appunftuatum qubd,

Si qux elTcnt contra Treugas, inter, celebris memorix, Do-
minum Ricardum quondam Regem Angliie noftrum immediatum

Prxdeceilbrem , & Confanguincum fuum protunc Francix , cap-

t»s, tam per partcs prxdicSas Picard. & Norman. quam perMa-

re , Attemptata ,
qux inter tempus illud & primum diem Menlis

Maii ,
proximb futurum , per Admirallos feu Confervatores Partis

utriufque, non poflent Difnniri fcu Terminari,

Ipfa tunc Attemptata hujuimodi ,
per Commiifarios , tam per

Partcm noltram ,
quam Conlanguinei noftri Francix prxdidi , ad

didlum primum diem Meniis Maii , Commiirarios pro parte fua

deputandos, apud Lullyngham , prxdido primo die Meniis Maii,

congrue Reparentur , & Juftitia fieret cuicumque in hac parte

Querelanti

,

De veftris igitur Fidelitate, Prudentia,& Difcretione in Domi-
no plurinuim confidcntcs

,

Ad Cognofcendum , Procedendum , Stituendum , & Ordinan-

dum , cum Commiflariis iplius Confanguinei noftri Francix^iplb

primo die Menfis Maii, ad hoc pcr ipfum Deputandis, cumCon-
tinuatione & Prorogatione Dierum extunc lequcntium , de & fu-

per Attemptatis hujufmodi,

Iplaque Attemptata contra Treugas prxdidas debite Reforman-

dum & Reparandum,
Ipfumque primum diem Mcnfis Maii ad alium diem ulteriorem,

dc Confenfu ipibrum Commiflariorum Confanguinei noftri, iine-

cefle fuerit , Prorogandum & Continuandum , cum omnibus fuis

Incidcntibus, Emergentibus , Dependentibus ,& Connexis

,

Vobis conjunftim , aut Duobus veftrum divilim , Tenore Prx-

fentium , Conmiittimus Poteitatem ;

Promittentea, vcrbo noftro Regio, Ratum & Gratum Nos fir-

niiter pcrpetub habituros quicquitfvos omnes, auc Duo veftrum,

in hac parte duxcritis , aut duxcrinc ,
peragendum

,
per Prxlentes

,

In quorum omnium Teftimonium has Literis noftras vobis

comrauniter, & divilim, acomnibuJ& liusuiu quorum in hac

Per ipfum Regem

De TraSlando fnper AppunUatis apud Lulingham,

R'EX Omnibus,ad quos, &c. Salutem.
Cum pridem,

Inter Ambafliatores noftros ex una , & Ambafllatores Confan-
guinei noftri Francix ex altera

,

* Apud Lullyuhen, deMenie Augufti ultimo prxterito,
Inter cxtera, fuerit Appundtamm,
Qubd fi Admiralh Partis utriuique , ac CuftosQuinque Portuum

Regni noftri Anglix
,
Querelas & Attemptata per Partes prxdic-

tas contra Tenorem Treugarum

,

Inter , celebris memorix , Ricardum nuper Regcm Anghte ^
Francite, Prxdeceflbrem noitrum immediatum, & prxfatumCow-
fanguineum nojlrum alias initarum ,